
 
 

UCHWAŁA NR XIX/144/2025 
RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/139/2025 Rady Gminy Płużnica z dnia 29 października 2025 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych ( Dz. U. z 2025 r. poz. 707), Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 1 sierpnia 2025 r. w sprawie 
górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2026 (M.P. z 2025 r. poz. 7216) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/139/2025 Rady Gminy Płużnica z dnia 29 października 2025 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości § 1 ust. 1, pkt. c otrzymuje brzmienie: 

„pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 0,77 zł od 1m2 powierzchni.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 
wchodzi w życie z dniem 01.01.2026 r.  

 

 

 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Płużnica 

 
 

Dorota Wąż 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 5355


	UCHWAŁA NR XIX/144/2025 RADY GMINY PŁUŻNICA z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-26T13:43:38+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




